UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Văn Quan, ngày 06 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của lãnh đạo UBND huyện Văn Quan

ứng phó với cơn bão số 3 năm 2024

Thực hiện Công điện số 07/CĐ-UBND ngày 04/9/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc chủ động ứng phó ứng phó bão số 3 năm 2024; Công điện số

08/CĐ-UBND ngày 05/9/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc tập trung ứng

phó khẩn cấp bão số 3 năm 2024.

Để chủ động trong công tác ứng phó với các tình huống do bão số 03 gây ra

như mưa lớn, ngập lụt, lũ quét, sạt lở đất có thể xảy ra trên địa bàn. Uỷ ban nhân

dân huyện Văn Quan thông báo lịch trực lãnh đạo UBND huyện ứng phó với cơn

bão số 3 năm 2024 như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
07/9/2024

(thứ Bảy)
Hoàng Văn Thuận Chủ tịch UBND huyện 0915.989.788

2
08/9/2024

(Chủ Nhật)
Hứa Phong Lan Phó Chủ tịch UBND huyện 0982.894.928

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn

vị biết và thuận tiện liên hệ trong công tác chỉ đạo, ứng phó với cơn bão số 3 năm

2024./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-09-06T21:24:10+0700

		2024-09-06T21:35:36+0700

		2024-09-06T21:35:36+0700